
  

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.10.2019     Ужгород                  № 384 

 

Про скасування рішень 

виконкому 

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку з припиненням договорів постачання 

теплової енергії між ТОВ «ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ ЗАКАРПАТТЯ» та 

закладами освіти міста Ужгород, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому 13.12.2017 

№ 400 «Про переведення на альтернативний вид палива», 27.12.2018 № 389 

«Про переведення на альтернативний вид палива», 27.03.2019 № 102 «Про 

переведення на альтернативний вид палива». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради А. Сушко. 

 

 

 

Міський голова        Богдан АНДРІЇВ 
 


